
Id: HIJKE-RUIHL-FNVEW-JZBZT-RLEWA. Podpisany Strona 1

ZARZĄDZENIE NR 260/11
BURMISTRZA STRONIA ŚLĄSKIEGO

z dnia 30 listopada 2011 r.

w sprawie ogłoszenia pierwszego przetargu pisemnego nieograniczonego na dzierżawę nieruchomości nie 
zabudowanych, położonych na terenie Gminy Stronie Śląskie, stanowiących własność Gminy Stronie 

Śląskie. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (j. t. z 2001 r. Dz. U. 
Nr 142, poz. 1591 ze zmianami) oraz art. 37 ust. 4 i art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (j. t. z 2010 r. Dz. U. Nr.102, poz.651 ze zmianami) – Burmistrz Stronia Śląskiego zarządza, 
co następuje: 

§ 1. Ogłosić pierwszy przetarg pisemny nieograniczony na dzierżawę na okres dwudziestu pięciu lat 
nieruchomości nie zabudowanych, położonych na terenie Gminy Stronie Śląskie, wymienionych w załączniku do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Podstawą działania Komisji Przetargowej jest zarządzenie Burmistrza Stronia Śląskiego Nr 490/05 z dnia 
20 kwietnia 2005 r. (ze zmianami) w sprawie powołania stałej komisji przetargowej, zakresu jej kompetencji oraz 
trybu przeprowadzania przetargów. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Gospodarki Nieruchomościami i Spraw 
Wiejskich Urzędu Miejskiego w Stroniu Śląskim. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Burmistrz 

Zbigniew Łopusiewicz

Załącznik do Zarządzenia Nr 260/11

Burmistrza Stronia Śląskiego

z dnia 30 listopada 2011 r.

Zalacznik1.pdf



Zał�cznik  do zarz�dzenia Nr  260  /11           

                                                                                                                                                                                                                                                                                                Burmistrza Stronia �l�skiego 
                                                                                                                                                                                                                                                                                    z dnia  30 listopada  2011 roku 

OGŁOSZENIE  PRZETARGU 

       
      Burmistrz Stronia �l�skiego ogłasza pierwszy przetarg pisemny nieograniczony na dzier�aw� n/w nieruchomo�ci, stanowi�cych własno��  
      Gminy Stronie �l�skie: 

Poło�enie Nr 

działki

pow. w  

m2 

KW

Nr 

Obci��enia 

nieruchomo�ci 

Okres 

umowy

Cel umowy Przeznaczenie 

nieruchomo�ci

i sposób jej 

zagospodarow

ania

Wysoko��
czynszu w 

zł

miesi�cznie

(netto) 

Termin 

wnoszenia 

czynszu 

dzier�awnego 

Termin 

zabudowy 

Wysoko��
wadium 

2752,80 

- do 2 lat 

od dnia 

podpisania 

umowy

214/1

38564 

74797

238

22700  

43437

217/1

  75300 

43437

202

600  

43437

Obr�b 

Stronie 

Wie�

196/1

476  

44238

W zwi�zku z 

uzbrojeniem

terenu zostanie 

ustanowiona 

słu�ebno��
polegaj�ca na 

umo�liwieniu 

dost�pu dojazdu i 

przechodu dla 

ka�doczesnego  

wła�ciciela 

instalacji 

przebiegaj�cej 

przez działki  nr 

214/1 i 238 w 

celu konserwacji, 

remontu, 

usuwania awarii.

25 lat Pod działalno��
gospodarcz�                                          
z prawem 

zabudowy  

(budowa 

wyci�gów 

narciarskich 

wraz z 

niezb�dnymi 

obiektami, 

infrastruktur�
techniczn� i  
urz�dzeniami 

towarzysz�cymi).  

Tereny usług 

sportów 

zimowych 

(IUS), 

tereny usług 

sportu i 

turystyki 

zabudow�
towarzysz�c�
(2UST,3US/T) 

oraz tereny 

komunikacji z 

parkingami. 

4129,20 
- powy�ej 

2 lat  

od dnia 

podpisania 

umowy

Miesi�cznie  

do 25 ka�dego 

miesi�ca 

2 lata 

od dnia 

podpisania 

umowy – 

(uruchomienie

wyci�gu 

narciarskiego 

na podstawie 

pozwolenia na 

jego 

u�ytkowanie).

2752,80 zł. 

Ogółem 

pow. 

137640          



Wydzier�awiaj�cy zastrzega sobie prawo do zmiany ka�dego roku stawek czynszu stosownie do wysoko�ci wzrostu �redniorocznego wska�nika cen towarów i usług 

konsumpcyjnych ogłaszanego przez GUS na dzie� 01 stycznia ka�dego roku trwania umowy bez konieczno�ci sporz�dzania aneksu i uzyskania zgody Dzier�awcy. 

Zmiana czynszu dokonywana b�dzie najpó�niej do dnia 28 lutego ka�dego roku z wa�no�ci� obowi�zywania od dnia 1 marca. Zmiana wysoko�ci czynszu w oparciu o 

wska�nik inflacji dokonywana b�dzie w drodze powiadomienia i nie b�dzie wymagała formy aneksu. 

Obowi�zkiem oferenta który wygra przetarg b�dzie uzyskanie wszelkich niezb�dnych pozwole� i zgód na prowadzenie działalno�ci dot. budowy i u�ytkowania wyci�gów 

narciarskich, wraz z niezb�dnymi obiektami, infrastruktur� techniczn� i urz�dzeniami towarzysz�cymi. 

Dodatkowo Nabywcy b�d� obci��eni kosztami przygotowania nieruchomo�ci do dzier�awy.                                                                       

1.Przetarg odb�dzie si� dnia  16 stycznia 2012 roku o godz. 14 :00 w Urz�dzie Miejskim w Stroniu �l�skim - pok. nr 17 (sala konferencyjna). 

2.Oferty nale�y składa�  w zaklejonych kopertach z dopiskiem „Przetarg- dzier�awa nieruchomo�ci” w terminie do 12 stycznia 2012 r.

3.Wadium z dopiskiem „Przetarg- dzier�awa nieruchomo�ci” nale�y wpłaci� przelewem lub gotówk� najpó�niej do dnia 12 stycznia 2012r. na konto Gminy  

   Stronie �l�skie Powiatowy Bank Spółdzielczy  w Strzelinie  O/Stronie �l�skie  10 9588 0004 0000 1850 2000 0020 - za terminow� wpłat�   

   uznaje si� dat� wpływu na konto Gminy). 

4.Wadium wpłacone przez Oferenta, który wygra przetarg zaliczone zostanie na poczet pierwszej raty czynszu. 

5.W przypadku uchylenia si� przez  Oferenta od podpisania  umowy dzier�awy, wadium przepada na rzecz Wydzier�awiaj�cego. 

6.Przetarg jest wa�ny bez wzgl�du na liczb� uczestników przetargu, chocia�by wpłyn�ła tylko jedna oferta spełniaj�ca warunki okre�lone w   

  ogłoszeniu o przetargu. 

7.Dodatkowe informacje mo�na uzyska�  w Urz�dzie Miejskim w Stroniu �l�skim przy ul. Ko�ciuszki 55-Referat Gospodarki Nieruchomo�ciami  

   i Spraw Wiejskich -pok. nr 12 (tel.(074) 811-77-21). 

PISEMNA OFERTA POWINNA ZAWIERA�: 

1. imi�, nazwisko i adres oferenta albo nazw� lub firm� oraz siedzib�, je�eli oferentem jest osoba prawna lub inny podmiot, 

2. dat� sporz�dzenia oferty, 

3. o�wiadczenie, �e oferent zapoznał si� z warunkami przetargu i przyjmuje te warunki bez zastrze�e�,  

4.oferowan� stawk� czynszu, 

5. koncepcj� zagospodarowania nieruchomo�ci, 

6. kopi� dowodu wniesienia wadium. 

ORGANIZACJA PISEMNEGO PRZETARGU NIEOGRANICZONEGO: 

Przetarg składa si� z dwóch cz��ci: 

- jawnej, która odb�dzie si� 16 stycznia 2012 r. o godz.14:00 w obecno�ci oferentów, maj�cej na celu formalne merytoryczne sprawdzenie ofert;  

- niejawnej, która odb�dzie si� 16 stycznia 2012 r. o godz.14:30, maj�cej na celu wybranie najkorzystniejszej oferty.



O wynikach przetargu oferenci zostan� zawiadomieni pisemnie w terminie 3 dni od dnia zamkni�cia przetargu. 

Burmistrzowi Stronia �l�skiego przysługuje prawo zamkni�cia przetargu bez wybrania którejkolwiek z ofert. 

Burmistrz Stronia �l�skiego mo�e odwoła� ogłoszony przetarg jedynie z uzasadnionej przyczyny, informuj�c o tym niezwłocznie w formie      

wła�ciwej dla ogłoszenia o przetargu. 

                                                                                                                                


